Câmara Municipal de Guaíba
Estado do Rio Grande do Sul

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

OFÍCIO Nº 141/2023

24 de Novembro de 2023.

AO
Ver. Alex Medeiros

Assunto: PLL 152/2023

Senhor Vereador ALEX MEDEIROS,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar ao Vereador Proponente, que,
para melhor entendimento deste relator, explique como se fará o controle destas cotas, e a
quem ficará a responsabilidade de controle dessas futuras homenagens.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
RODRIGO BRAGA

ASSESSOR DAS COMISSÕES

P
LL

 1
52

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
le

x
M

ed
ei

ro
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

01
56

38
32

E
F

33
D

04
B

A
64

32
9A

2C
49

36
57

1
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
47

19